
ANUNCIO

Mediante  el  presente  se  pone  en  conocimiento  de  los 
interesados  que  la  La  Alcaldía-Presidencia  ha  dictado  con  esta 
fecha, entre otras, la siguiente resolución:

“Vista  la  instancia  remitida  mediante  correo  por  uno  de  los 
participantes en el proceso selectivo urgente, convocado para seleccionar 
a un Auxiliar de Biblioteca para cubrir necesidades urgentes de personal 
de  esta  categoría  profesional,  de  conformidad  con  los  requisitos 
establecidos en el Decreto de Alcaldía de fecha 14 de mayo de 2012;
De  conformidad  con  lo  establecido  en  la  legislación  administrativa 
vigente; en uso de las atribuciones que me están conferidas en el artículo 
21 de la Ley 7/85 de 2 de abril y demás legislación aplicable; 

RESUELVO: 
Incorporar a la relación de admitidos para participar en este proceso 

selectivo,  al siguiente solicitante:
D. Severiano Donate Castellanos.”

Manzanares, a 24 de MAYO de 2012.
El Alcalde;


